NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 17 - DOMENICA 03 MARZO 2019
N. 1 - AQUILA € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli

allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 5 AMAZING CAF

02 16 AMERICAN DANTE
03 13 ALTEAZ

04 12 ATINA RISAIA TRGF
05 4 ASTROIZ

06 8 ALCHIMIA DI CASEI
07 20 ADONE D' ALVIO
08 14 APACHE

09 10 ANTONIO LEONE
10 18 ATHENA LL

11 2 ANTELAO JET

12 17 ALESSANDRINA

RC 1 ARMIDA CAF*

RC 3 ABLATIVO*
RP 6 AMERIQUE MODEL
RP 7 APPLE REK

RP 11 ALWAYS OP
RP 15 AZZANO JET
RP 19 AZZURRA LUIS
RR 9 ANYA

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e

KM

:15.3
:15.8
:16.1
:16.6
:16.6
:17.6
117.7
:17.8
:17.8
:17.9
:18.3
:21.8

N NNNNMNMNNNNNNNDN

TOT

:00.4
:01.3
:01.7
:02.5
:02.5
:04.1
:04.3
:04.5
:04.5
:04.7
:05.2
:10.9

PREMIO GUIDATORE
2.737,00 V.LUONGO
1.309,00 G.RUOCCO
714,00 R.GALLUCCI
357,00 G.LOMBARDO JR
238,00 GIOR.D" ALESS. JR
WAR.MARTELLINI
S.BORRINO SEN
M.MINOPOLI JR
G.DI NARDO
P.PALUMBO
G.IMMOBILE
F.CASTELLUCCIO
ANT.ESPOSITO(90)
C.MAIONE
G.TRINCHILLO
GIOR.D’ ALESS. SR
M.ORLANDO
V.D" ALESSANDRO JR
F.MINOPOLI
A.IMPRODA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 17 - DOMENICA 03 MARZO 2019
N. 2 - COLOMBO € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00

agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria D a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 4 THE ELEGANCE LF
02 9 VAIORAZIO

03 3 USENGO JET

04 1 REDFORD TRGF

05 7 SOLO CAF

06 5 VIREO JET

07 2 NINNIROD

RA 8 VIOLAJET

RC 6 UN VERO HBD*
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e

KM

114.6
:14.8
:15.0
:15.0
:15.2
:15.4
:15.4

N NNNNRHR-

TOT

:59.4
:59.6
:00.0
:00.0
:00.3
:00.6
:00.7

PREMIO GUIDATORE
2.346,00 .LAMODIO
1.122,00 M.L.RUBINO
612,00 C.SERAFINO
306,00 GIOV.DE SIMONE JR
204,00 F.GARGIULO
E.VILLANI
M.RODOLFO
FIL.GALLO
FABIO ESPOSITO

PROPRIETARIO
SCUD. LUCIA
SCUD. DANTE S.M. SRL
RUSSOLILLO VINCENZO
D" AMBROGIO MICHELE
SCUD. SUPER GALAXY
SCUD. CORONA BOREALE
SCUD. LARG
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
CERCHIA MARIA
SCUD. LA NAZIONALE SAS
ALLEV. TONIATTI SAS
ERCULANESE GIOVANNI
LANZILLO ALFREDO
IADICICCO VINCENZO
SCUD. CIRIGLIANA
VASTANO LEONARDO
USQUE SRLS
SCUD. LA ROSETTA
SCUD. DANTE S.M. SRL
AMENDOLA TOMMASO

PROPRIETARIO
SCUD. FANTASY SNC
SCUD. CIRIGLIANA
SCUD. SE.FIN.
DE SIMONE GIOVANNI
GARGIULO FRANCESCO
VILLANI ORLANDO ELENA
SCUD. THOR
GALLO FILIPPO
SCUD. YANKEE

ALLENATORE
FORINO RAFFAELE
D" ALESSANDRO GIOVANNI
FINETTI MASSIMO
DI MURO MASSIMO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
MEROLA NICOLA
ESPOSITO ANTONIO (90)
TEAM MINOPOLI SRL
BEVILACQUA SABATO
PALUMBO PASQUALE
SIDDI LUIGI
MEROLA NICOLA
ESPOSITO ANTONIO (90)
DI MARO MICHELE
TRINCHILLO GIUSEPPE
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
ORLANDO MATTIA
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
D" ALESSANDRO GIOVANNI
IMPRODA ANTONIO

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
TRINCHILLO GIUSEPPE
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
MINOPOLI DOMENICO
MATTERA VITALE
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
PIETROPAOLI PAOLO
GALLO SAVERIO
D* ALESSANDRO GIOVANNI



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 17 - DOMENICA 03 MARZO 2019

N. 3 - CANARINO -IPPICA NAZ- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai
guidatori; 760,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di€ 12.500,00 nella carriera, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 ZOLFERINO JET 1600 1:14.5 1:59.2 1.485,80 A.DI NARDO FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

02 1 ZODIACO JET 1600 1:15.3 2:00.5 710,60 V.D" ALESSANDRO JR SCOTTO DI VETTA LUCIA D" ALESSANDRO VINCENZO JR
03 11 ZEN PAL FERM 1600 1:15.4 2:00.6 387,60 G.LOMBARDO JR SCUD. INDAL SRL DI MURO MASSIMO

04 6 ZEUDY GRAD 1600 1:15.4 2:00.6 193,80 G.DI NARDO D’ AURIA NICOLA FORINO RAFFAELE

05 4 ZARIBA MATI 1600 1:15.4 2:00.7 129,20 S.BORRINO SEN LAUDISIO COSTANTINO BORRINO SALVATORE SR
06 8 ZAKYNTHOS 1600 1:15.9 2:01.5 G.VERDE VERDE GIOVANNANTONIO DI MARO MICHELE

07 12 ZAFFIRO GIULIA 1600 1:16.4 2:02.3 GIOR.D" ALESS. JR BENEDUCE PASQUALE D’ ALESSANDRO GIOVANNI
RC 2 ZANGOLA BARGAL* 1600 R.FORINO LANZETTA GIOVANNI FORINO RAFFAELE

RP 5 ZIG ZAG OP 1600 G.RICCIO ASCIONE MARIO RICCIO GENNARO

RP 7 ZEROZEROSETTETREB 1600 V.MATTERA CONSOLI FRANCESCA MATTERA VITALE

RP 9 ZABEL JET 1600 R.GALLUCCI FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

RP 10 ZAR SHEBA 1600 M.MINOPOLI JR GALIANO COSIMO TEAM MINOPOLI SRL

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 17 - DOMENICA 03 MARZO 2019

N. 4 - UCCELLI€ 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 ai proprietari;550,00-242,00-132,00-66,00 agli allenatori;275,00-121,00-66,00-33,00 ai guidatori;2.200,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 38.500,00 nella carriera, non vincitori di € 7.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di€ 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 ANANAS JET 2100 1:144 2:36.3 4.675,00 V.VILLANI ALLEV. TONIATTI SAS VILLANI VINCENZO

02 4 ATOMICA FAS 2100 1:154 2:38.3 2.057,00 FTUFANO 91 SA.FRA.FAS SRL TUFANO VINCENZO

03 5 ATENA WF 2100 1:15.8 2:39.1 1.122,00 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

04 3 ALLORO JET 2100 1:18.7 2:45.3 561,00 E.VILLANI VILLANI ORLANDO ELENA VILLANI VINCENZO

05 1 ANDANTE MOSSO 2100 1:20.9 2:49.9 V.D" ALESSANDRO JR DE MARTINO MICHELINA BEVILACQUA SABATO

RP 2 ANTONY LEONE 2100 G.DI NARDO SCARICO PASQUALE BEVILACQUA SABATO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 17 - DOMENICA 03 MARZO 2019

N. 5 - USIGNOLO -IPPICA NAZ- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 38.500,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 12.500,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 ZEFIRO D' ETE 1600 1:12.8 1:56.5 2.346,00 G.DI NARDO VESPRINI LANFRANCO BEVILACQUA SABATO

02 4 ZORRO IDO 1600 1:13.3 1:57.3 1.122,00 A.DI NARDO FUSCO IMMACOLATA CAPANNA FERRUCCIO

03 11 ZODIACO SM 1600 1:14.2 1:58.7 612,00 F.MINOPOLI D’ ALESSANDRO ASSUNTA TEAM MINOPOLI SRL

04 12 ZIO SALVIO JET 1600 1:14.3 1:58.8 306,00 C.BELLUOMO DI BIASE GENNARO BELLUOMO CARLO

05 13 ZINGARETTI GRIF 1600 1:14.3 1:58.9 204,00 GIOR.D"ALESS. JR SCUD. SUPER GALAXY D’ ALESSANDRO GIOVANNI
06 14 ZODIACO DORIAL 1600 1:14.3 1:58.9 WAR.MARTELLINI VALLEFUOCO BIAGIO MARTELLINI WARNER

07 6 ZULU' EGRAL 1600 1:14.6 1:59.3 S.BORRINO SEN BORRINO GIOVANNI BORRINO SALVATORE SR
08 1 ZANTE BREED 1600 1:15.4 2:00.6 ANT.ESPOSITO(90) ESPOSITO ANTONIO SRLS ESPOSITO ANTONIO (90)
09 8 ZEUS TOR 1600 1:15.4 2:00.7 G.AMITRANO MARZANO NUNZIA BORRINO SALVATORE

10 9 ZAMIRA LUIS 1600 1:17.6 2:04.2 C.MAIONE SCUD. TONY TRANS TERRACINO CARLO BACIO
RA 2 ZEROUNO MMG 1600 ANILVITAGLIANO VITAGLIANO VINCENZO VITAGLIANO ANDREA

RP 5 ZIETTA JET 1600 G.IMMOBILE BALZANO STEFANIA GALLO SAVERIO

RP 7 ZERBY WINNER GRIF 1600 M.MINOPOLI JR TROFINO PAOLO TEAM MINOPOLI SRL

RP 10 ZAIRA DANIEL 1600 A.IMPRODA DI CHIARA SAVERIO IMPRODA ANTONIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 17 - DOMENICA 03 MARZO 2019

N. 6 - GABBIANO € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli
allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri,da 5 a 6 anni.

Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 8 VOLIMPIA SLID SM 1600 1:13.5 1:57.6 1.485,80 V.D" ALESSANDRO JR LAZZAZZARA GIUSEPPE D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
02 1 VIRGILIO 1600 1:13.8 1:58.0 710,60 A.DI NARDO BIVANS SRL FIERRO LUCA

03 9 URANOGAL 1600 1:14.2 1:58.7 387,60 G.RICCIO VENERUSO RENATO RICCIO GENNARO

04 6 VERY GOOD SF 1600 1:14.3 1:58.8 193,80 I.FIERRO DICANOSA VINCENZO FIERRO IVANO

05 12 VIRDIS EFFE 1600 1:14.4 1:59.0 129,20 GIOR.D" ALESS. JR SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO D" ALESSANDRO GIOVANNI
06 3 USAIN AS 1600 1:15.0 2:00.0 C.MAIONE SCUD. ORANGE WARRIORS D" ALESSANDRO GIOVANNI
07 4 VITTON 1600 1:15.3 2:00.5 V.PETRELLA PETRELLA VINCENZO IMPRODA ANTONIO

08 11 VERNASSINO JET 1600 1:15.3 2:00.5 G.INFIMO LUONGO IVANO INFIMO GIUSEPPE

09 5 VERNER LUX 1600 1:15.3 2:00.5 G.AMITRANO SCUD. VERNER SRL BORRINO SALVATORE

10 7 ULTIMO SAN 1600 1:16.1 2:00.7 GIOR.D" ALESS. SR SCUD. FUTURA HORSES D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
RP 2 VESNA D' AGHI 1600 R.GALLUCCI SCUD. QUIRINIANA FINETTI MASSIMO

RP 10 UGLY OP 1600 F.TUFANO 91 D’ ISANTO DANIELA RICCIO GENNARO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 17 - DOMENICA 03 MARZO 2019
N. 7 - TORTORA -IPPICA NAZ- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari; 142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai

guidatori;620,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria G a MT 2100 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
RP

N°
9
7

2
5
4

=
= O

CAVALLO
VINCENT SM
POINT LAVEC CANF
VOLERE VOLARE LL
PIERVINCENZO
REBUS DEGLI DEI
TEMPLE TEAM
SCOIATTOLO GIULIA
RAMON LUIS
SMORGHY E BAR
TUONO GIGANTE TOR
VINCENT RENATO
SIGNAL HBD
URAGANO JET

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

e e e e e

KM

:15.8
:16.2
:16.2
:16.6
:16.8
:16.9
:16.9
117.1
:17.5
:17.5
:17.8
:18.5

N NNNNMNNMNNNNNNN

TOT

:39.2
:40.0
:40.1
:40.8
:41.3
141.4
141.4
:42.0
142.7
142.8
143.3
:44.8

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 M.MINOPOLI JR
579,70 ANT.ESPOSITO(90)
316,20 R.GALLUCCI
158,10 A.DI NARDO
105,40 G.DI NARDO
M.PELLEGRINO
C.MAIONE
G.AMITRANO
G.INFIMO
GIOR.D’ ALESS. SR
V.LUONGO
GIOR.D' ALESS. JR
V.D" ALESSANDRO JR

PROPRIETARIO
SCUD. ERCA
VIOLA GIOACCHINO
SCUD. LA NAZIONALE SAS
SCUD. F.LLI LO SAPIO
PIRONTI PIRONTI FRANCESCO
DI CRISCIO GIOVANNI
SIMIOLI DOMENICO
SCUD. CIRO E PASQUALE
SCUD. SUPER GALAXY

COZZOLINO FIOR.-DELLA VOLPE MAR.

SEPE ONOFRIO
SCUD. YANKEE
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
GALASSO AMEDEO
PALUMBO PASQUALE
TERRACINO CARLO BACIO
CAPASSO GIUSEPPE
PELLEGRINO MAURIZIO
BORRINO SALVATORE
FIERRO LUCA
INFIMO GIUSEPPE
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
FORINO RAFFAELE
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
D" ALESSANDRO VINCENZO JR



